


                                                                                BIENES INMUEBLES
N° NOMBRE LUGAR CODIGO CATASTRAL IMPUESTO N° DE FACTURA FECHA DE PAGO
1 DAYRA SOIRE ALFARO TURCIOS COLONIA JARDINES NQ444R 07 04 647.02L                32810 01/06/2022
2 MARIA ESTER MIRALDA TORRES BARRIO LA PAVA NQ441R 11 15 867.68L                33399 01/06/2022
3 RITA SUYAPA MIRALDA BARRIO LA PAVA NQ441R 11 01 2,992.90L             33398 01/06/2022
4 MELVIN JOMER MIRALDA BARRIO LA PAVA NQ441R 11 16 1,362.78L             33397 01/06/2022
5 RICARDO SANCHES ORTIZ BARRIO LA PAVA NQ441S 09 07 1,968.35L             32767 01/06/2022
6 NOE RIVERA COLONIA PALMA REAL NQ444D 02 04 960.00L                32806 01/06/2022
7 GILBERTO GONZALES PUERTO ALDEA ELIXIR F-D-Z-C 200.00L                32807 01/06/2022
8 PATRICIA NOHEMY DIAZ BARRIO LA PAVA NQ441R 02 01 1,313.52L             32765 01/06/2022
9 PATRICIA NOHEMY DIAZ BARRIO LA PAVA NQ441R 02 05 2,280.70L             32764 01/06/2022

10 SARA MARTINEZ VILLEDA BARRIO EL COYOL NQ441X 18 05 2,781.52L             32805 01/06/2022
11 JOSE ALFREDO MEDRANO BARRIO EL CENTRO NQ441W 16 07 2,119.20L             32816 02/06/2022
12 JOSE ALFREDO MEDRANO BARRIO EL CENTRO NQ441W 16 03 2,895.53L             32780 02/06/2022
13 DENIS EDGARDO GOMEZ BARRIO EL CHORRO NQ444B 10 06 4,455.46L             32814 02/06/2022
14 MERVIN OMAR GUARDADO MARTINEZ BARRIO LA PAVA NQ441S 22 16 1,247.54L             32813 02/06/2022
15 NELY DOMITILA MARTINEZ MEZA BARRIO LA PAVA NQ441S 22 14 973.92L                32812 02/06/2022
16 MERVIN OMAR GUARDADO MARTINEZ BARRIO LA PAVA NQ441S 22 13 1,023.75L             32811 02/06/2022
17 SELVIN NICOLAS REYES BARRIO EL CHORRO NQ441W 30 14 627.24L                32778 02/06/2022
18 ISIDRO ADALID QUINTERO MEZA BARRIO EL CHORRO NQ444H 01 04 703.18L                32770 02/06/2022
19 LILIAN MARIBEL VALDEZ BARDALES BARRIO LA PAVA NQ441S 04 10 365.95L                32781 02/06/2022
20 GLEOMARA RAMOS ZELAYA BARRIO EL CENTRO NQ441W 01 08 2,981.01L             32786 03/06/2022
21 FRANCISCO PAVON GRANDEZ COLONIA CHOLOMEÑA NQ441O 09 05 1,143.93L             32818 03/06/2022
22 VILMA MARIBEL HERNANDEZ COLONIA CHOLOMEÑA NQ441T 33 01 7,726.58L             32783 03/06/2022
23 JAIME RAFAEL MARTINEZ MORALES BARRIO EL COYOL NQ444C-25 02 35,477.95L           32788 03/06/2022
24 EDWIN TORRES DIAZ ALDEA NUEVA ESPERANZA F-D-Z-C 57.71L                  32820 06/06/2022
25 RODOLFO TERENCIO LOPEZ CRUZ COLONIA SABA NQ444J 13 05 4,381.92L             32791 06/06/2022
26 RODOLFO TERENCIO LOPEZ CRUZ ALDEA REGADEROS F-D-Z-C 1,312.50L             32792 06/06/2022
27 RODOLFO TERENCIO LOPEZ CRUZ COLONIA ALEMAN NQ444I 08 05 2,362.08L             32790 06/06/2022
28 JOSE DONALDO VELASQUEZ ALDEA GOLONDRINAS F-D-Z-C 110.40L                32789 06/06/2022
29 MELCHOR CANALES MURILLO BARRIO EL CENTRO NQ441R 06 02 941.73L                32819 06/06/2022
30 JEIDI MARISOL NAJANO MADRID ALDEA ACHIOTE F-D-Z-C 153.75L                32796 07/06/2022
31 ISRAEL PAVON CARCAMO ALDEA ELIXIR F-D-Z-C 1,125.36L             32826 07/06/2022
32 ISRAEL PAVON CARCAMO ALDEA ELIXIR F-D-Z-C 90.00L                  32825 07/06/2022
33 MARIA DEL CARMEN TURCIOS BARRIO EL CHORRO NQ444C 33 10 700.00L                32823 07/06/2022
34 MARIA FRANCISCA MEDRANO LOBO COLONIA BELLA VISTA NQ444M 04 10 1,097.65L             32821 07/06/2022
35 FILIBERTO MEDRANO LOBO COLONIA BELLA VISTA NQ444M 04 13 356.31L                32822 07/06/2022
36 KEVIN RUBI POSADAS HERNANDEZ COLONIA SANTA RITA NQ444N 15 13 5,093.62L             32795 07/06/2022
37 HENRRY ROLIN HERRERA RODRIGUEZ ALDEA SANAMBULA F-D-Z-C 487.10L                32794 07/06/2022
38 MARIO RICARDO RAMOS RODRIGUEZ BARRIO EL COYOL NQ444C 13 13 1,962.78L             34004 08/06/2022
39 EDIS AMANDA CARMONA VILORIO COLONIA MONTE FRESCO NQ441N 03 06 2,388.81L             32797 08/06/2022
40 LUCILA GUTIERREZ COLONIA NUEVA CHOLOMEÑA NQ441N 07 01 562.86L                32798 08/06/2022
41 LUCILA GUTIERREZ COLONIA NUEVA CHOLOMEÑA NQ441N 07 02 608.35L                32799 08/06/2022
42 OLGA AZUCENA PADILLA ROMERO COLONIA NUEVA CHOLOMEÑA NQ441O 26 06 2,458.22L             32800 08/06/2022
43 HECTOR MOISES RAMOS RIVERA COLONIA LAS LOMAS NQ444X 06 03 1,965.35L             33951 08/06/2022
44 DORA ALICIA VILLALOBOS CONTRERAS BARRIO EL CENTRO NQ441W 14 05 817.63L                34001 08/06/2022
45 MIGUEL ANGEL SORIANO SANCHEZ COLONIA MONTE FRESCO NQ441N 12 25 894.76L                34012 09/06/2022
46 TERESA PEÑA CARCAMO COLONIA CHOLOMEÑA NQ441O 36 03 2,902.04L             34011 09/06/2022
47 FREDY DALVERTO SEVILLA ZUNIGA BARRIO EL COYOL NQ444D 22 02 1,196.82L             33954 09/06/2022
48 SANDRO ALBERTO APLICANO RAMOS ALDEA ELIXIR F-D-Z-C 632.52L                34010 09/06/2022
49 CARLOS RENE HERNANDEZ RAMOS BARRIO EL COYOL NQ444C 11 12 3,758.88L             34009 09/06/2022
50 PEDRO DELCID CAMPOS ALDEA ELIXIR 01 61 03 281.55L                34007 09/06/2022
51 MARVIN ROLANDO EUCEDA COLONIA SABA NQ444I 10 07 1,000.00L             34005 09/06/2022
52 GETULIO LIGERO BARRIO LA PAVA NQ441X 41 05 3,272.26L             34019 10/06/2022
53 CELESTINO HERNANDEZ DUARTE COLONIA SABA NQ444D 15 10 1,351.56L             34018 10/06/2022
54 JOSE DONALDO VELASQUEZ MARTINEZ ALDEA GOLONDRINAS F-D-Z-C 143.20L                34017 10/06/2022
55 JOSE DONALDO VELASQUEZ MARTINEZ ALDEA GOLONDRINAS F-D-Z-C 200.47L                34015 10/06/2022
56 ANTONIA DE JESUS FIGUEROA RODAS COLONIA JARDINES DEL ESTE II NQ442K 05 06 369.20L                33955 10/06/2022
57 ANTONIA DE JESUS FIGUEROA RODAS COLONIA JARDINES DEL ESTE II NQ442K 05 05 369.66L                33956 10/06/2022
58 MELESIA RAMOS SALINAS BARRIO LA PAVA NQ441W 26 06 2,842.12L             33957 13/06/2022
59 JUAN ANTONIO GARCIA SERRANO COLONIA MONTE FRESCO NQ441N 14 05 315.83L                34033 14/06/2022
60 MARBIN DIAZ GUERRA ALDEA JAHUILLO F-D-Z-C 1,414.02L             34031 14/06/2022
61 JUAN ANTONIO GARCIA SERRANO ALDEA REGADEROS F-D-Z-C 1,717.56L             34030 14/06/2022
62 SUYAPA FLORES RAMOS COLONIA MONTE FRESCO NQ441S 10 26 500.00L                34027 14/06/2022
63 ANTONIA YAMILETH GUILLEN PADILLA ALDEA ACHIOTE F-D-Z-C 354.75L                34025 14/03/2022
64 JOSUE NARCISO ESTRADA DUARTE COLONIA ALEMAN NQ444I 02 06 2,138.91L             34024 14/06/2022
65 SANTOS RIGOBERTO GUTIERREZ COLONIA LA PRADERA NQ444E 13,01-14,01 10,000.00L           34023 14/06/2022
66 SINRI ABIMAEL SANTOS GOMEZ BARRIO EL CHORRO NQ441V 10 02 500.95L                33958 14/06/2022
67 SANTOS ALBERTO CRUZ PERALTA COLONIA SANTA ANA NQ442F 01 12 2,484.00L             34022 14/06/2022
68 FUNDEVI COLONIA NUEVA EPOCA NQ444I 13 18 2,368.34L             34026 14/06/2022
69 CLEMENTINA SANCHEZ CACERES ALDEA LAS MERCEDES F-D-Z-C 129.45L                34043 15/06/2022

WILMER PASTOR OCHOA Y ALBA RUDI CHIRINOS COLONIA JARDINES NQ444R 06 04 1,776.48L             34041 15/06/2022
70 HILDA ALMENDAREZ TOME COLONIA MONTE FRESCO NQ441S 02 07 656.83L                34036 15/06/2022
71 ERIKA IDALIA CABRERA MORENO COLONIA CHOLOMEÑA NQ441O 21 11 980.07L                34038 15/06/2022
72 MARIA SANTOS MORENO COLONIA CHOLOMEÑA NQ441N 23 05 336.39L                34037 15/06/2022
73 JONATHAN ISAI SEVILLA ROMERO COLONIA FLOR DEL VALLE NQ444E 09 01 1,259.40L             34039 15/06/2022
74 ADELMO NOEL REYES MARTINEZ COLONIA ALEMAN NQ444I 05 03 584.18L                34047 16/06/2022
75 JUAN AVILA SOTO ALDEA ELIXIR F-D-Z-C 67.45L                  34045 16/06/2022
76 NELVIN WILFREDO MEZA MURILLO COLONIA BELLA VISTA NQ444H 01 10 1,954.21L             33966 16/06/2022
77 HAIDEE JACOME ALDEA LAS MERCEDES F-D-Z-C 200.00L                33965 16/06/2022



78 MARGARITA FLETES MONTOYA BARRIO LA PAVA NQ441S 19 07 549.89L                33963 16/06/2022
79 JUAN ANGEL ALVARADO BARRIO LA PAVA NQ441S-19-08 3,986.72L             33961 16/06/2022
80 ROSA ERLIN MENOCAL ALMENDAREZ BARRIO EL COYOL NQ441W 03 18 816.88L                33960 16/06/2022
81 JOSE ALFREDO DIAZ ZELAYA COLONIA CASTELLANA NQ444D 13 04 1,590.78L             34042 16/06/2022
82 ROSA ARYANI FLORES FLORES ALDEA SANAMBULA F-D-Z-C 360.70L                34048 17/06/2022
83 MARIA DEL CARMEN RODRIGUEZ COLONIA BELLA VISTA NQ444I 34 09 6,656.03L             33972 17/06/2022
84 ELBA NOHEMI MATUTE PONCE COLONIA BELLA VISTA NQ444M 19 04 2,008.02L             33967 17/06/2022
85 FLORINDA FERRERA MEJIA BARRIO EL CHORRO NQ444B 09 10 254.80L                33968 17/06/2022
86 RUTH ELIZABETH GOMEZ CALDERON BARRIO LA PAVA NQ441S 19 13 1,040.70L             34050 17/06/2022
87 ANA BERTA MARTINEZ MARTINEZ ALDEA PALOS DE AGUA ABAJO F-D-Z-C 86.66L                  33970 17/06/2022
88 ROLANDO DE JESUS CANIZALES BARRIO EL CHORRO NQ444C 22 06 1,229.73L             33971 17/06/2022
89 LUIS ALONZO RIVERA JUAREZ COLONIA CHOLOMEÑA NQ441O 19 06 2,000.00L             33973 17/06/2022
90 PAULINO DOMINGUEZ MEJIA ALDEA ELIXIR F-D-Z-C 158.46L                34354 20/06/2022
91 JOSE ISMAEL FUNEZ YANES ALDEA ACHIOTE F-D-Z-C 56.79L                  33984 20/06/2022
92 JOSE ISMAEL FUNEZ YANES ALDEA ACHIOTE F-D-Z-C 255.00L                33983 20/06/2022
93 JOSE ISMAEL FUNEZ YANES ALDEA ACHIOTE F-D-Z-C 208.65L                33982 20/06/2022
94 ENIEL SAMIR REYES BARRIO LA PAVA NQ444S 31 06 1,026.97L             33981 20/06/2022
95 CARLOS STALIN LOPEZ SERRANO ALDEA ACHIOTE F-D-Z-C 150.00L                34305 20/06/2022
97 LUIS ALONSO MENDEZ DUARTE ALDEA BARRANCO CHELE F-D-Z-C 202.16L                34307 20/06/2022
98 OLGA MARINA ZUNIGA BRIZSEÑO ALDEA ACHIOTE 02 10 2 0 84.85L                  34306 20/06/2022
99 YESENIA  ALCANTARA, ABRAHAM ALCANTARA RESIDENCIAL DE DORAL NQ444S 06 07 1,867.17L             34304 20/06/2022

100 LESVIA JUDITH CASTRO RODAS ALDEA ORICA F-D-Z-C 512.50L                34303 20/06/2022
101 ROSA ELVIRA CRUZ RAMOS COLONIA CASTELLANA NQ441Y 18 02 2,794.02L             34301 20/06/2022
102 ALEJANDRA MARIA PINEDA AGUILERA BARRIO EL CENTRO NQ441W 18 13 911.63L                34302 20/06/2022
103 VICTOR RICARDO ASENCIO ROJAS COLONIA ZUISA NQ444N 02 10 859.76L                34351 20/06/2022
104 OSMAN URBANO GALEAS MARTINEZ ALDEA ELIXIR F-D-Z-C 295.60L                33979 20/06/2022
105 MIRNA ZUNIGA PAGUADA COL. BELLA VISTA NQ444I 34 08 1,250.47L             33978 20/06/2022
106 MIRNA ZUNIGA PAGUADA BARRIO EL COYOL NQ444C 11 01 1,656.36L             33977 20/06/2022
107 SUNY JULIBETH MENDEZ CARDENAS ALDEA ELIXIR F-D-Z-C 77.05L                  34318 21/06/2022
108 DANNY YUVET MARTINEZ ANDRADES COLONIA EL PACIFICO NQ444I 01 02 4,176.85L             33988 21/06/2022
109 FAUSTO NOEL LOPEZ SALAZAR ALDEA BARRANCO CHELE F-D-Z-C 268.55L                34316 21/06/2022
110 JULIO CESAR RODIGUEZ COLONIA LA PRADERA NQ444E 05 11 1,718.19L             33986 21/06/2022
111 WELMER ANAUN BONILLA ROMERO COLONIA PRADOS DEL ESTE NQ441J 01 06 1,634.36L             34315 21/06/2022
112 WELMER ANAUN BONILLA ROMERO COLONIA PRADOS DEL ESTE NQ441J 01 07 1,634.55L             34314 21/06/2022
113 BERNARDO GARAY SANCHEZ COLONIA JARDINES DEL ESTE III #34, G NQ442K 01 14 302.40L                34311 21/06/2022
114 BERNARDO GARAY SANCHEZ COLONIA JARDINES DEL ESTE III #21, H NQ442P 05 11 428.14L                34312 21/06/2022
115 LILIAN CARIAS, JORGE MEJIA JORGE ADALBERTO CARIASCOLONIA SANTA RITA NQ444N 06 07 2,278.50L             33985 21/06/2022
116 DENIA ETHEL ZELAYA DIAZ COLONIA LA PRADERA NQ444E 03 06 1,336.64L             34355 21/06/2022
117 FLORENTINO VILLATORO MARTINEZ COLONIA CASTELLANA NQ441X 03 04 624.39L                33993 22/06/2022
118 SAMUEL OBED LOPEZ REYES ALDEA ELIXIR F-D-Z-C 247.25L                34328 22/06/2022
119 ERICK VENANCIO MELGAR DIAZ ALDEA LUZON PALMERAS F-D-Z-C 506.25L                33992 22/06/2022
120 MARIA SANTOS REYES ALDEA ELIXIR 01 17 05 128.84L                34326 22/06/2022
121 ROGELIO ORTEGA ARTIAGA ALDEA ELIXIR 01 17 06 286.60L                34325 22/06/2022
122 JOSE MENDOZA Y DELMI ORTEGA BARRIO EL CENTRO 01 17 05 382.42L                34324 22/06/2022
123 DELMI XIOMARA DUEÑAS CRUZ COLONIA NUEVA EPOCA NQ444I 10 10 1,531.49L             34358 22/06/2022
124 THIAGO AARON LEMUS DUEÑAS BARRIO EL COYOL NQ441X 09 22 2,552.68L             34357 22/06/2022
125 CARLOS JAVIER MOYA VILLAFRANCA BARRIO EL COYOL NQ444C 11 08 2,762.48L             34322 22/06/2022
126 REYNA ISABEL ESCOBAR ALDEA ACHIOTE 02 10 37 95.67L                  34321 22/06/2022
127 INES MARTIR GUILLEN ESCOBAR ALDEA ACHIOTE F-D-Z-C 464.75L                34319 22/06/2022
128 ALBA ROSA MEDRANO LOBO COLONIA BELLA VISTA NQ444M 04 12 1,814.66L             33991 22/06/2022
129 KILVER KEVIN CORANO MENDOZA COLONIA MODELO NQ441X 01 34 440.85L                33990 22/06/2022
130 RENAN VERTIN GRANDEZ PAZ BARRIO EL CHORRO NQ441W 26 10 10,032.43L           34334 23/06/2022
131 ALVIN MAGDIEL SIERRA MARADIAGA BARRIO EL COYOL NQ444C 11 07 3,401.99L             33995 23/06/2022
132 CARLOS SORIANO AMAYA COLONIA JARDINES NQ444S 02 02 2,972.56L             34333 23/06/2022
133 MARIA DEL CARMEN MURCIA COLONIA SUIZA NQ444S 13 02 3,290.33L             34359 23/06/2022
134 MARIA JACOBA RAMOS COLONIA BRISAS DE MONGA NQ444N 08 08 1,027.53L             34361 24/06/2022
135 MARIA JACOBA RAMOS COLONIA BRISAS DE MONGA NQ444N 08 02 431.26L                34360 24/06/2022
136 KARLA FLORIDALMA MURILLO MONTOYA COLONIA JARDINES NQ44 4R 04 08 1,841.96L             33997 24/06/2022
137 WILFREDO GARCIA AVILA BARRIO EL COYOL NQ44 1X 08 03 4,444.78L             34368 24/06/2022
138 EVER ANDRES ZELAYA ESCOBAR ALDEA ELIXIR F-D-Z-C 1,144.55L             34369 24/06/2022
139 MARLEN YOLANDA MEJIA HERNANDEZ ALDEA PAJUILES F-D-Z-C 2,208.00L             34364 24/06/2022
140 DUVAIL ROMERO MEDRANO COLONIA BELLA VISTA NQ44 4M 04 11 5,447.46L             34335 24/06/2022
141 JOSE ANATANAEL PINEDA RAMOS COLONIA BRISAS DE MONGA NQ44 4N 08 10 459.56L                34363 24/06/2022
142 JOSE ANATANAEL PINEDA RAMOS COLONIA JARDINES NQ44 4R 01 12 553.95L                34362 24/06/2022
143 CESAR AUGUSTO GARCIA CARTAGENA COLONIA MODELO NQ44 1X 06 05 2,256.80L             34336 24/06/2022
144 ELVIA EVELIN ZELAYA MENOCAL BARRIO EL CHORRO NQ44 1N 26 16 1,359.14L             34366 24/06/2022
145 MARIA GLORIA MEJIA SAAVEDRA COLONIA SANTA ANA NQ442K 07 03 528.99L                34374 27/06/2022
146 MILDERES YANIRIX RODRIGUEZ ARIAS COLONIA BELLA VISTA NQ444H 14 03 2,132.79L             34344 27/06/2022
147 MARIA JUANA CRUZ RODRIGUEZ ALDEA ELIXIR F-D-Z-C 32.78L                  34373 27/06/2022
147 NORMA ROMERO JIMENEZ BARRIO LA PAVA NQ441S 18 13 4,938.53L             34372 27/06/2022
148 FAUSTINO NUÑEZ ALDEA ELIXIR 01 50 08 572.40L                34343 27/06/2022
149 JAIRO MANUEL PAVON MENDEZ COLONIA BELLA VISTA NQ444M 10 03 2,516.28L             34342 27/06/2022
150 ANTONIA LETICIA SEVILLA ZUNIGA BARRIO EL COYOL NQ444D 16 16 1,429.08L             33998 27/06/2022
151 JESUS ESCALANTE ALDEA LAS MERCEDES F-D-Z-C 492.45L                34341 27/06/2022
152 LAURA BERTILIA ALEMAN COLONIA BELLA VISTA NQ444H 02 07 1,500.00L             34340 27/06/2022
153 ERLIN ALEXANDER ALMENDAREZ COLONIA LAS PALMAS NQ444I 03 06 2,975.98L             34338 27/06/2022
154 KARLA MURILLO Y JOSE ALVARENGA ALDEA LAS MERCEDES F-D-Z-C 328.10L                34337 27/06/2022
155 JOSE LUIS GONZALES MARTINEZ RESIDENCIAL EL DORAL NQ444S 08 12 800.56L                34381 28/06/2022
156 CARLOS ISRAEL DISCUAS RESIDENCIAL EL DORAL NQ444S 04 01 1,154.82L             34380 28/06/2022
157 JOSE ISIDRO FUNEZ BARRIO EL COYOL NQ444C 13 18 17,740.76L           34377 28/06/2022
158 DANIA MARITHZA PUERTO COLONIA CHOLOMEÑA NQ441N 23 03 1,582.64L             34349 28/06/2022



159 ELIAS PALMA Y SUYAPA PERALTA BARRIO LA PAVA NQ444X 45 09 1,710.82L             34000 28/06/2022
160 NELLY YANIRA ESTRADA PUERTO BARRIO EL COYOL NQ444D 18 04 1,888.10L             34346 28/06/2022
161 YESIA YAJAIRA PAZ BANEGAS COLONIA MONTE FRESCO NQ441N 07 04 6,469.96L             34376 28/06/2022
162 SORAYDA SINAI MARTINEZ BANEGAS COLONIA MONTE FRESCO NQ441S 02 04 2,069.83L             34375 28/06/2022
163 IRVIN GEOVANY OSORTO VAQUEDANO ALDEA SANAMBULA F-D-Z-C 713.66L                34384 28/06/2022
164 IRVIN GEOVANY OSORTO VAQUEDANO ALDEA UVA SUREÑA F-D-Z-C 138.00L                34386 28/06/2022
165 IRVIN GEOVANY OSORTO VAQUEDANO ALDEA UVA SUREÑA F-D-Z-C 46.10L                  34385 28/06/2022
166 CARLOS ROBERTO MAYORQUIN ALVAREZ ALDEA PAGUALES F-D-Z-C 1,185.05L             34388 29/06/2022
167 JAIME RAMIRO SOSA BARRIO EL COYOL NQ444D 10 23 1,800.00L             34387 29/06/2022
168 SAUL MEJIA COLONIA BELLA VISTA NQ444M 18 07 2,917.45L             34389 29/06/2022
169 HILDA MARINA LEON ALDEA ELIXIR F-D-Z-C 1,026.00L             34390 29/06/2022
170 HILDA MARINA LEON ALDEA ELIXIR F-D-Z-C 1,055.44L             34391 29/06/2022
171 YADIRA MURILLO ALDEA ELIXIR 01 24 05 967.24L                34392 29/06/2022
172 GILBERTO HERNANDEZ RODRIGUEZ ALDEA DE PAGUALES F-D-Z-C 397.98L                34393 29/06/2022
173 NERY ELIZABETH RIVERA MENDEZ COLONIA CASTELLANA NQ444D 13 05 2,237.00L             34394 29/06/2022
174 MARIA ANTONIA RIVERA MENDEZ COLONIA CASTELLANA NQ444D 13 15 2,268.02L             34395 29/06/2022
175 ADELMO ESAU RODRIGUEZ ESCOBAR COLONIA BELLA VISTA NQ444H 16 12 5,538.50L             32200 30/06/2022
176 MARCO OBDULIO VILLATORO HERRERA COLONIA JARDINES DEL ESTE NQ442K 03 10 761.58L                32199 30/06/2022
177 KARLA PATRICIA RODRIGUEZ CARBALLO BARRIO EL COYOL NQ444D 21 09 1,201.56L             32198 30/06/2022
178 RITA RODRIGUEZ BARRIO EL COYOL NQ444D 17 08 1,416.78L             34399 30/06/2022
179 RITA RODRIGUEZ BARRIO EL COYOL NQ444D 17 15 572.23L                34400 30/06/2022
180 RITA RODRIGUEZ COLONIA CASTELLANA NQ44E 15 01 23,862.50L           34473 30/06/2022
181 RITA RODRIGUEZ COLONIA PALMA REAL NQ444D 02 14 1,887.87L             34471 30/06/2022
182 RITA RODRIGUEZ COLONIA PALMA REAL NQ444D 02 15 1,425.39L             34470 30/06/2022
183 RITA RODRIGUEZ COLONIA BELLA VISTA NQ444N 20 09 1,580.75L             34469 30/06/2022
184 JOSE LUIS GONZALES BARRIO EL COYOL NQ444D 17 12 10,413.05L           34472 30/06/2022
185 JAIME DARIEL RENDON RAMOS BARRIO LA PAVA NQ441R 17 08 1,046.64L             34398 30/06/2022
186 LAURA OVIDIA SANTOS ALDEA ELIXIR F-D-Z-C 157.78L                34397 30/06/2022
187 KERLIN RAMONA ECHEVERRIA HERNANDEZ ALDEA GOLONDRINAS F-D-Z-C 274.50L                34396 30/06/2022
188 GERMAN WILFREDO AVILA MARTINEZ ALDEA ELIXIR 01 27 44 76.90L                  34350 30/06/2022
189 GERMAN WILFREDO AVILA MARTINEZ COLONIA ALEMAN NQ444I 07 01 2,341.55L             34478 30/06/2022
190
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                                                                          CONSTANCIAS CATASTRALES
N° NOMBRE BARRIO/COLONIA IMPUESTO N° DE FACTURA FECHA DE PAGO
1 VICTOR DE JESUS OLIVA BARRIO EL CHORRO 350.00L                 33400 01/06/2022
2 NUEMI ELIZABETH HERNANDEZ MARTINEZ COLONIA BRISAS DEL MONGA 350.00L                 32766 01/06/2022
3 DENIS EDGARDO GOMEZ BARRIO EL CHORRO 350.00L                 32814 02/06/2022
4 MERVIN OMAR GUARDADO MARTINEZ BARRIO LA PAVA 350.00L                 32779 02/06/2022
5 MARCO ANTONIO CHACON BUEZO COLONIA SANTA ANA 150.00L                 32769 02/06/2022

6 CAYCSOL COLONIA CHOLOMEÑA 350.00L                 32776 02/06/2022
7 BERNARDO GARAY SANCHEZ COLONIA JARDINES DEL ESTE II 550.00L                 32775 02/06/2022
8 MARIA VIRGINIA MEZA RODRIGUEZ BARRIO EL CHORRO 350.00L                 32817 03/06/2022
9 CINTHIA MARIBEL DELARCA GOMEZ BARRIO EL CENTRO 150.00L                 32782 03/06/2022

10 JAIME RAFAEL MARTINEZ MORALES BARRIO EL COYOL 350.00L                 32788 03/06/2022
11 KEVIN RUBI POSADAS HERNANDEZ COLONIA SANTA RITA 350.00L                 32795 07/06/2022
12 EMPRESA DE TRANSPORTE CEIBEÑO COLONEÑOCOLONIA MODELO 350.00L                 34002 08/06/2022
13 ANA ROSA MEJIA RODRIGUEZ COLONIA MONTE FRESCO 150.00L                 34006 09/06/2022
14 DIGNA FRANCISCA FIGUEROA CORTES COLONIA ALEMAN 350.00L                 33953 09/06/2022

15 ISRAEL PAVON CARCAMO ALDEA ELIXIR 350.00L                 34020 10/06/2022
16 NAPOLEON ZELAYA REYES ALDEA EL ESFUERZO 350.00L                 34021 13/06/2022
17 DILMA BLANCA GUILLEN COLONIA BELLA VISTA 350.00L                 34034 14/06/2022
18 MARIA DEL CARMEN OCAMPO PONCE ALDEA ELIXIR 350.00L                 34029 14/06/2022
19 ANTONIA YAMILETH GUILLEN PADILLA ALDEA ACHIOTE 354.75L                 34025 14/03/2022
20 JOSUE NARCISO ESTRADA DUARTE COLONIA ALEMAN 350.00L                 34024 14/06/2022
21 FUNDEVI COLONIA NUEVA EPOCA 350.00L                 34026 14/06/2022

22 CLEMENTINA SANCHEZ CACERES ALDEA LAS MERCEDES 150.00L                 34043 15/06/2022
23 ADELMO NOEL REYES MARTINEZ COLONIA ALEMAN 350.00L                 34047 16/06/2022
24 HAIDEE JACOME ALDEA LAS MERCEDES 150.00L                 33965 16/06/2022

25 OBDULIO SALAZAR RODRIGUEZ ALDEA UVA SUREÑA 350.00L                 34044 16/06/2022
26 MARGARITA FLETES MONTOYA BARRIO LA PAVA 350.00L                 33964 16/06/2022
27 JUAN ANGEL ALVARADO BARRIO LA PAVA 350.00L                 33962 16/06/2022
28 JOSE ALFREDO DIAZ ZELAYA COLONIA CASTELLANA 350.00L                 34042 16/06/2022
29 BLANCA DORIA FUNEZ PADILLA 150.00L                 34049 17/06/2022
30 INMOBILIARIA SUVIVIENDA COLONIA VALLE VERDE II 350.00L                 33969 17/06/2022
31 CESAR AGUSTO ROSENTHAL BARRIO EL CENTRO 150.00L                 33975 17/06/2022
32 MARIA MARCOS LOPEZ COLONIA CHOLOMEÑA 150.00L                 33974 17/06/2022
33 ROSA ARYANI FLORES FLORES ALDEA SANAMBULA 150.00L                 34048 17/06/2022

34 LUIS ALONSO MENDEZ ALDEA BARRANCO CHELE 150.00L                 34308 20/06/2022
35 SUNY JULIBETH MENDEZ CARDENAS ALDEA ELIXIR 350.00L                 34318 21/06/2022
36 EDWIN IVAN BANEGAS GALINDO COLONIA NUEVA EPOCA 350.00L                 33987 21/06/2022
37 FAUSTO NOEL LOPEZ SALAZAR ALDEA BARRANCO CHELE 150.00L                 34316 21/06/2022
38 BERNARDO GARAY SANCHEZ COLONIA JARDINES DEL ESTE III #34, G 350.00L                 34309 21/06/2022
39 ROGELIO ALBERTO ZELAYA ISAULA 350.00L                 34313 21/06/2022
40 DENIA ETHEL ZELAYA DIAZ COLONIA LA PRADERA 350.00L                 34355 21/06/2022
41 KEVIN SAMUEL LOPEZ PACHECO ALDEA ELIXIR 150.00L                 34329 22/06/2022
42 ANNI ELIZABETH MARTINEZ COLONIA CASTELLANA 350.00L                 34320 22/06/2022
43 KILVER KEVIN CORANO MENDOZA COLONIA MODELO 350.00L                 33989 22/06/2022

44 ALVIN MAGDIEL SIERRA MARADIAGA BARRIO EL COYOL 350.00L                 33996 23/06/2022
45 JUAN ANGEL SOTO PALACIOS COLONIA SUIZA 350.00L                 34331 23/06/2022
46 WILFREDO GARCIA AVILA BARRIO EL COYOL 150.00L                 34368 24/06/2022
47 JESUS ESCALANTE ALDEA LAS MERCEDES 150.00L                 34341 27/06/2022
48 JESUAR EDGARDO RODRIGUEZ RUIZ COLONIA CHOLOMEÑA 150.00L                 34383 28/06/2022
49 JOSE LUIS GONZALES MARTINEZ ALDEA ACHIOTE 350.00L                 34382 28/06/2022
50 JOSE LUIS GONZALES MARTINEZ RESIDENCIAL EL DORAL 350.00L                 34381 28/06/2022
51 CARLOS ISRAEL DISCUAS RESIDENCIAL EL DORAL 350.00L                 34380 28/06/2022
52 NORLAN ALEXANDER ACHOA BARRIO EL CHORRO 150.00L                 34379 28/06/2022
53 DANIA MARITHZA PUERTO COLONIA CHOLOMEÑA 150.00L                 34349 28/06/2022

54 CARLOS ROBERTO MAYORQUIN ALVAREZ ALDEA PAGUALES 350.00L                 34388 29/06/2022
55 MARCO OBDULIO VILLATORO HERRERA COLONIA JARDINES DEL ESTE 150.00L                 32199 30/06/2022
56 LAURA OVIDIA SANTOS ALDEA ELIXIR 350.00L                 34397 30/06/2022
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REMEDIDAS Y CROQUIS
N° NOMBRE BARRIO/COLONIA IMPUESTO N° DE FACTURA FECHA DE PAGO
1 VICTOR DE JESUS OLIVA BARRIO EL CHORRO 575.00L              33400 01/06/2022
2 ROMELIA HERNANDEZ ARGUETA BARRIO LA PAVA 575.00L              32777 02/06/2022
3 CAYCSOL COLONIA CHOLOMEÑA 275.00L              32776 02/06/2022
4 BERNARDO GARAY SANCHEZ COLONIA JARDINES DEL ESTE II 700.00L              32775 02/06/2022
5 CINTHIA MARIBEL DELARCA GOMEZ BARRIO EL CENTRO 275.00L              32782 03/06/2022
6 JAIME RAFAEL MARTINEZ MORALES BARRIO EL COYOL 275.00L              32788 03/06/2022
7 FAUSTINA NOLASCO BARRIO EL CHORRO 1,150.00L          32793 07/06/2022
8 EMPRESA DE TRANSPORTE CEIBEÑO COLONEÑO COLONIA MODELO 275.00L              34002 08/06/2022
9 SANDRO ALBERTO APLICANO RAMOS ALDEA ELIXIR 575.00L              34010 09/06/2022

10 DIGNA FRANCISCA FIGUEROA CORTES COLONIA ALEMAN 275.00L              33953 09/06/2022
11 RAMON CARIAS DIAZ ALDEA ELIXIR 600.00L              34014 10/06/2022
12 DENNIS EDGARDO GOMEZ RAMOS BARRIO EL CHORRO 275.00L              34035 14/06/2022
13 FUNDEVI COLONIA NUEVA EPOCA 275.00L              34026 14/06/2022
14 TOMAS CEDILLO ALDEA REGADERO 575.00L              34040 15/06/2022
15 MARGARITA FLETES MONTOYA BARRIO LA PAVA 275.00L              33964 16/06/2022
16 JUAN ANGEL ALVARADO BARRIO LA PAVA 275.00L              33962 16/06/2022
17 INMOBILIARIA SUVIVIENDA COLONIA VALLE VERDE II 275.00L              33969 17/06/2022
18 JOSE ISMAEL FUNEZ YANES ALDEA ACHIOTE 1,725.00L          34352 20/06/2022
19 SUNY JULIBETH MENDEZ CARDENAS ALDEA ELIXIR 275.00L              34318 21/06/2022
20 EDWIN IVAN BANEGAS GALINDO COLONIA NUEVA EPOCA 275.00L              33987 21/06/2022
21 JULIO CESAR RODIGUEZ COLONIA LA PRADERA 275.00L              33986 21/06/2022
22 BERNARDO GARAY SANCHEZ COLONIA JARDINES DEL ESTE III #34, G 275.00L              34309 21/06/2022
23 ROGELIO ALBERTO ZELAYA ISAULA 275.00L              34313 21/06/2022
24 ROGELIO ORTEGA ARTIAGA ALDEA ELIXIR 575.00L              34325 22/06/2022
25 ANNI ELIZABETH MARTINEZ COLONIA CASTELLANA 275.00L              34320 22/06/2022
26 KILVER KEVIN CORANO MENDOZA COLONIA MODELO 275.00L              33989 22/06/2022
27 EVER ANDRES ZELAYA ESCOBAR ALDEA ELIXIR 275.00L              34369 24/06/2022
29 CARLOS ISRAEL DISCUAS RESIDENCIAL EL DORAL 275.00L              34380 28/06/2022
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PERMISOS DE CONSTRUCCION
N° NOMBRE BARRIO/COLONIA CLAVE CATASTRAL IMPUESTO N° DE FACTURA FECHA DE PAGO
1 OSCAR EMILIO FUGON ORDOÑEZ COLONIA SANTA RITA 3,043.20L            32785 03/06/2022
2 EDI OMAR CRUZ FLOREZ COLONIA SABA 1,171.00L            32784 03/06/2022
3 SIGRID MARILE RIVERA TABLADA BARRIO LA PAVA NQ441N 07 06 463.00L               34008 09/06/2022
4 INMOBILIARIA SUVIVIENDA COLONIA VALLE VERDE II NQ441T 05 06 1,836.68L            34013 10/06/2022
5 JUAN AVILA SOTO ALDEA ELIXIR F-D-Z-C 227.70L               34046 16/06/2022
6 ROSA ARYANI FLORES FLORES ALDEA SANAMBULA F-D-Z-C 150.00L               34048 17/06/2022
7 MARIA DEL CARMEN RODRIGUEZ COLONIA BELLA VISTA NQ444I 34 09 800.00L               33972 17/06/2022
8 OSMAN URBANO GALEAS MARTINEZ ALDEA ELIXIR F-D-Z-C 500.00L               33980 20/06/2022
9 CARLOS ANTONIO EL BASCHA COLONIA CASTELLANO NQ441D 01 02 14,692.37L          34330 23/06/2022

10 ASAPALSA ALDEA ORICA F-D-Z-C 2,022.58L            34378 28/06/2022
11 DORIS MARIELA MORALES BARRIO LA PAVA NQ441S 22 01 23,341.69L          34347 28/06/2022
12 EDIS AMANDA CARMONA VILORIO COLONIA MONTE FRESCO NQ441N 03 06 381.75L               34468 30/06/2022
13
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DOMINIOS PLENOS
N° NOMBRE BARRIO/COLONIA IMPUESTO N° DE FACTURA FECHA DE PAGO
1 ALEYDA MARITZA HERNANDEZ BARRIO EL CHORRO 2,000.00L                      32771 02/06/2022
2 YERLIN CECILIA MARTINEZ LOPEZ COLONIA CASTELLANA 12,000.00L                    33976 20/06/2022

ROGELIO ALBERTO ZELAYA ISAULA 1,536.00L                      34313 21/06/2022
CARLOS JAVIER MOYA VILLAFRANCA BARRIO EL COYOL 9,000.00L                      34323 22/06/2022

ROMILIA HERNANDEZ ARGUETA BARRIO LA PAVA 14,455.87L                    34332 23/06/2022



CEMENTERIO

N° NOMBRE BARRIO/COLONIA IMPUESTO N° DE FACTURA FECHA DE PAGO

1 FRANCISCO SAAVEDRA BONILLA ALDEA ACHIOTE 300 34356 22/06/2022

2 CANDIDA ROSA CASTILLO BARRIO EL CHORRO 300 34371 27/06/2022
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